
I. TÚUNIC¡PALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

'DEPTO. DE EDUCACION'

NOMBRE
ESTABLECIMIENfO
RUN

FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MÓÍiVÓ
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

: KATHENINE ANDREA CASTRO XIETTA
: Escuelo Bósico Thompson Mottews E-701

:
: I ó de cigosfó dé 1990
: Educodoro de Pórvulos
: 4l hrr. cronológlcor 3emonoles
03 hrs. cronológlcos semonqles PIE

: l8 de septiembre de 201ó.-
: I 7 de oclubre de 201 ó.-
: Licencio médico de Doño Donielo Solis Solis.
: Reemplozo
: MODELO - FONASA

Desígnese docente poro lobores de reemplozo.-

LOTA, 0 5 0c12016

DECRET6 N. ¿467.-l(c)

Vistos:

Lo necesidod existente por licenc¡o médico, presenlodo
por lo Educodoro de Pórvulos de lo Escuelo Thompson Motfhews E-701, Doño Donielo Solís

Solís; Decreio DEM N'ó01 del 30 de sepliembre de 2015 que delego firmo bo.io lo fórmulo
"por orden del Señor Alcolde"; D.F.L. N' I del 10.09.9ó "Estotuto de los Profesionoles de lo
Educoción"; Resolución Exenlo No l.ó00 de lo Conlrolorío Generql de lo Repúblico; y en
uso de los focultodes que me confieren los orts. 12 y ó3'de lo Ley N" 18.ó95 Orgónico
Conslilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:

DESÍGNESE o lo persono que se indico poro cumplir lo
función que se señolo:

PÁGUESE lo onleriormente indicodo. de ocuerdo o lo
esloblecido en el D.F.t. No I del 10.09.9ó, "Eslotuto de los Profesionoles de lo Educoc¡ón",
¡mputóndose /¡l hrs. o lo Cuenlo Presupueslolo 215 21 03 0OS y 03 hrs ol progromo de
lnlegroclón educoclonol.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, CoMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

DISIRIBUCION:

- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporenc¡o Municipol
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpelo Funcionorio.
- Archivo.-

RIO MUNICIPAL(S)

c ¡o t t u ¡s t tffiic[]1"¡,.-'l


